
,Кој ќе го изврши аџилакот заради Аллах, без да
говори непристојни зборови и без да направи грев,

ќе се врати како на денот кога го родила мајка
му.’“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, рекол: „Го слушнав Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: ,Кој ќе го изврши аџилакот

заради Аллах, без да говори непристојни зборови и без да направи грев, ќе се
врати како на денот кога го родила мајка му.’“

[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, објаснува дека оној кој ќе го изврши
аџилакот искрено заради Аллах и нема да направи непристојни дела, а непристојните
дела го вклучуваат интимниот однос и неговите предигри како што се бакнувањето и
допирањето, а исто така се однесува и на непристојните зборови, и нема да направи
гревови, како што е правењето на забранетите дела поврзани со ихрамот, ќе се врати
од аџилакот со простени гревови, како што новороденчето се раѓа без гревови.
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